



*New Com Holding ApS
Korsgade 8
3790 Hasle*

CVR-nummer: 28985630

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *2/6* 2020


Niels Frost
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	New Com Holding ApS Korsgade 8 3790 Hasle
	Telefon: 51 34 51 40 E-mail: post@bornholmersnaps.dk
	CVR-nr.: 28 98 56 30 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Frost
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at være holdingselskab samt drift af udlejningsejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 539, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.626, og en egenkapital på t.kr. 4.521.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en stigende eller uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
1 Lejeindtægter ejendomme.....	50.000	50
Ejendommenes driftsomkostninger	-26.988	-26
Andre eksterne omkostninger	-3.500	-4
BRUTTORESULTAT	19.512	20
2 Afskrivninger	-9.206	-9
DRIFTSRESULTAT	10.306	11
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	537.468	935
Andre finansielle indtægter.....	1	0
3 Andre finansielle omkostninger.....	-6.165	-6
RESULTAT FØR SKAT	541.610	940
4 Skat af årets resultat	-2.235	-2
ÅRETS RESULTAT	539.375	938
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.600	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.468	685
Overført resultat	141.307	253
DISPONERET I ALT	539.375	938

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
5 Grunde og bygninger	68.655	78
Materielle anlægsaktiver	68.655	78
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.775.270	3.487
Finansielle anlægsaktiver	3.775.270	3.487
ANLÆGSAKTIVER	3.843.925	3.565
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	773.248	636
Andre tilgodehavender	0	10
Udskudt skatteaktiv	3.932	4
Tilgodehavender	777.180	650
Likvide beholdninger	4.458	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	781.638	655
AKTIVER	4.625.563	4.220

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.491.104	3.203
Overført resultat	794.635	653
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.600	0
8 EGENKAPITAL.....	4.521.339	3.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	20
9 Selskabsskat	92.973	214
Anden gæld	6.251	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....	104.224	239
GÆLDSFORPLIGTELSE	104.224	239
PASSIVER.....	4.625.563	4.220
10 Eventualposter mv.		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Lejeindtægter ejendomme		
Lejeindtægter	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	9.206	9
	<u>9.206</u>	<u>9</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	24	0
Gebyrer mv.	125	1
Renter af restskat, selskaber	6.016	5
	<u>6.165</u>	<u>6</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	2.640	2
Regulering af udskudt skat	-405	0
	<u>2.235</u>	<u>2</u>

NOTER

	Grunde og bygninger
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	184.113
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	184.113
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-106.252
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-9.206
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-115.458
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	68.655
	<hr/> <hr/>

	2019	2018 kr. 1000
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	60.000	60
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	60.000	60
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	3.427.802	2.742
Årets resultatandele	537.468	935
Udloddet udbytte	-250.000	-250
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	3.715.270	3.427
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	3.775.270	3.487
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Den Bornholmske Spritfabrik ApS	100%	3.479.124	437.594
New Com Ejendomme ApS	100%	296.147	99.874

NOTER

		2019	2018 kr. 1000
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		628.915	396
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		144.333	240
		<u>773.248</u>	<u>636</u>
8 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	3.203.636	287.468	3.491.104
Overført resultat.....	653.328	141.307	794.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	110.600	110.600
	<u>3.981.964</u>	<u>539.375</u>	<u>4.521.339</u>
9 Selskabsskat			
		2019	2018 kr. 1000
Selskabsskat, primo		214.428	188
Skat af årets resultat.....		2.640	2
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....		-214.428	-188
Sambeskatningsbidrag		144.333	240
Betalt ordinær acontoskat		-54.000	-28
		<u>92.973</u>	<u>214</u>
10 Eventualposter mv.			
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.			